
 
 

 
ДД  уу  мм  аа      гг  оо  рр  оо  дд  аа    НН  еевв  ии  нн  нн  оо  мм  ыы  сс  сс  кк  аа  

СС  тт  аа  вв  рр  оо  пп  оо  лл  ьь  сс  кк  оо  гг  оо    кк  рр  аа  яя  
  

РР    ЕЕ    ШШ    ЕЕ    НН    ИИ    ЕЕ  
 
 

26 декабря 2024 г.                                                                          №  406 - 51 
Невинномысск 

 
 
О внесении изменения в пункт 1 решения Думы города Невинномысска     
Ставропольского края от 29.11.2023 № 282-37 «О дополнительных мерах      
социальной помощи отдельным категориям граждан на территории города   
Невинномысска» 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ         
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования городского округа города 
Невинномысска Ставропольского края Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 
 1. Внести в пункт 1 решения Думы города Невинномысска Ставрополь-
ского края от 29.11.2023 № 282-37 «О дополнительных мерах социальной по-
мощи отдельным категориям граждан на территории города Невинномысска» 
изменение, дополнив его подпунктом 1.3 следующего содержания: 
 «1.3. Единовременную натуральную помощь в виде продуктового набора 
ко Дню Победы на сумму до 6 000 рублей инвалидам и участникам Великой 
Отечественной войны, бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, 
гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их 
союзниками в период второй мировой войны и лицам, награжденным знаком 
«Жителю блокадного Ленинграда». 
 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года. 
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет 
Думы города Невинномысска по социальной политике (Ерхова). 
 
 
 

Первый заместитель  
председателя Думы 

города Невинномысска 

 Глава города 
Невинномысска 

О.В. Тальберг  М.А. Миненков 
 


